北京市2010年注册造价工程师延续注册证书领取（第二批）

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E5_8C_97_

E4_BA_AC_E5_B8_822_c56_647202.htm 关于领取2010年度第二

批注册造价工程师延续注册合格人员注册证书的通知各有关

单位： 根据《注册造价工程师管理办法》（建设部令第150号

）及《关于造价工程师初始注册及延续注册工作的通知》（

建办标函[2008]134号）要求，经住房和城乡建设部主管部门

审核，孟嘉丰等396名注册造价工程师符合延续注册合格条件

（名单见附件）。 我委定于2011年4 月6日开始在北京市住房

和城乡建设委员会综合服务大厅发放以上人员注册造价工程

师注册证书，请各有关单位持《注册造价工程师注册证书领

取单》及合格人员近期两彩色照片一张及时领取。《注册造

价工程师注册证书领取单》（样式）企业名称（公章）： 序

号 姓 名 注册证书编号 注：表中所填序号为附件延续注册合

格名单中的序号。 特此通知。 二O一一年四月一日 附件

：#0000ff>#0000ff>2010年第二批注册造价工程师延续注册合

格名单 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com